
Žatecká 110/2 
CZ 110 00 Praha 1 — Staré Město 
prague.eu  

dodatek č. 1 
ke smlouvě o poskytování bezpečnostních 
služeb - fyzická ostraha objektů prague city 
tourism            
uzavřené podle ustanovení § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů  

 

mezi 

ABAS IPS Management s.r.o. 

se sídlem  Českobratrská 692/15, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě 

pod sp. zn. C 21240 

IČO   25842811 

DIČ   CZ 25842811 

bankovní spojení  GE Money Bank, a.s. 

číslo účtu   

zastoupený/á   

dále jen „zhotovitel“ 

a 

Prague City Tourism a.s. 

se sídlem  Žatecká 110/2, Staré Město, 110 00 Praha 1 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  

pod sp. zn. B 23670 

IČO   07312890 

DIČ   CZ07312890 

bankovní spojení  PPF banka a.s. 

číslo účtu  2030690005/6000 

zastoupená  Mgr. Františkem Ciprem, předsedou představenstva 

Mgr. Janou Adamcovou, místopředsedkyní představenstva 

dále jen „objednatel“  



 

dodatek č. 1 
ke smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb - fyzická ostraha objektů prague city tourism 
 2 

  preambule 

Vzhledem ke skutečnosti, že (a) objednatel a zhotovitel uzavřeli Smlouvu o poskytování bezpečnostních služeb 

– fyzická ostraha objektů Prague City Tourism, na základě které zhotovitel poskytuje sjednané služby ostrahy 

objednateli (dále jen „Smlouva“); (b) smluvní strany se v souvislosti s navýšením mzdových nákladů zhotovitele 

v návaznosti na legislativní změny dohodly na navýšení odměny za poskytování bezpečnostních služeb na 

základě Smlouvy; sjednávají smluvní strany tento Dodatek č. 1 Smlouvy. 

1. předmět dodatku 

1.1 Předmětem tohoto dodatku je úprava níže uvedeného článku Smlouvy. 

2. změna smlouvy 

2.1 Smluvní strany sjednávají nové znění čl. 3.1 Smlouvy a to následovně:  

Znění čl. 3.1. Smlouvy účinné od 1.3.2024 

Za Poskytování fyzické ostrahy je Objednatel zavázán uhradit Dodavateli odměnu dohodnutou Smluvními 

stranami a danou nabídkou Dodavatele, a to paušální částkou za 1 hodinu Poskytování fyzické ostrahy 

vykonávanou jedním Pracovníkem ve výši                                bez DPH,          Kč DPH, tedy celkovou částku ve výši                                              

                    Kč vč. DPH. V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady Dodavatele spojené s Poskytováním fyzické 

ostrahy, vč. nákladů na cestovné, ošacení či jiných výdajů spojených s plněním Dodavatele. 

Znění čl. 3.1. účinné od 1.7.2024 

Za Poskytování fyzické ostrahy je Objednatel zavázán uhradit Dodavateli odměnu dohodnutou Smluvními 

stranami a danou nabídkou Dodavatele, a to paušální částkou za 1 hodinu Poskytování fyzické ostrahy 

vykonávanou jedním Pracovníkem ve výši                  bez DPH,              Kč DPH, tedy celkovou částku ve výši  

          Kč vč. DPH. V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady Dodavatele spojené s Poskytováním fyzické 

ostrahy, vč. nákladů na cestovné, ošacení či jiných výdajů spojených s plněním Dodavatele. 

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny v platnosti. 

3. společná a závěrečná ustanovení 

3.1 Veškerá ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti v nezměněném znění. 

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění  

v registru smluv.  

3.3 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jedno vyhotovení. 

3.4 V souvislosti s aplikací zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „ZRS“), na 

tento Dodatek se smluvní strany dohodly na následujícím: 

a) Dodatek neobsahuje obchodní tajemství žádné ze smluvních stran ani jiné informace vyloučené z 

povinnosti uveřejnění (s výjimkou uvedenou dále) a je způsobilý k uveřejnění v registru smluv dle ZRS a 

smluvní strany s uveřejněním tohoto Dodatku souhlasí. Výjimkou jsou osobní údaje v podobě jmen a 

kontaktních údajů zástupců smluvních stran; 



 

dodatek č. 1 
ke smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb - fyzická ostraha objektů prague city tourism 
 3 

b) PCT zašle v souladu s ustanovením § 5 ZRS správci registru smluv elektronický obraz textového obsahu 

Dodatku v otevřeném a strojově čitelném formátu a metadata vyžadovaná ZRS, a to do příslušné datové 

schránky Ministerstva vnitra určené pro uveřejňování záznamů v registru smluv prostřednictvím 

elektronického formuláře zveřejněného na portálu veřejné správy; 

c) PCT splní povinnost uvedenou výše v tomto odstavci neprodleně, nejpozději do 15 dnů od uzavření 

Dodatku. 

3.5 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a že tento dodatek byl uzavřen srozumitelně  

a určitě dle jejich pravé, svobodné a vážně projevené vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných 

podmínek. Na důkaz toho připojují smluvní strany své podpisy. 

 

za objednatele     

V Praze dne     

 

               

Mgr. František Cipro     Mgr. Jana Adamcová    

předseda představenstva     místopředsedkyně představenstva 

Prague City Tourism a.s.     Prague City Tourism a.s. 

 

za zhotovitele 

V Praze dne 

 

               

        

prokuristka     

ABAS IPS Management s.r.o.  


